ma'Pe7 4iruØi7a' 	(/J/ 	2(2

ATO N° 7-1-0

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO
PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO que o IBRAP - Instituto Brasileiro de Administra-
ção Pública fará realizar, na cidade de Campinas-SP, no próximo dia 09 de agosto de 2012, no Euro Suit
Hotel, localizado na Rua Regente Feijó, 595, o curso "Normas Brasileiras de Contabilidade aplicadas ao
setor Público", conforme comunicado protocolado n° 438 de 04/06/2012 nesta Casa;

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de fevereiro de
1993, que trata da participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica;

e 	 RESOLVE:

2. nomear para participação no Curso "Normas Brasileiras de Contabilidade aplicadas
ao setor Público", os funcionários: José Benedito Rizzato - Diretor Administrativo e
Cana Palmieri Torrini - Superintendente de Informática;

3. determinar à Secretaria providências cabíveis para suporte das respectivas despesas: ins-
crição dos funcionários, adiantamento após estimativa dos gastos, ao funcionário José Be-
nedito Rizzato, com a finalidade de servir de suporte aos dispêndios dos participantes do curso,
em quantia suficiente para despesas com transportes, inclusive com veículos próprios se necessá-
rios, alimentação, extras necessárias, tudo sujeito a apresentação de documentação hábil, no prazo
de 15 (quinze) dias contados do retorno e competente prestação de contas;

Campo Limpo Paulista, 06 de agosto de 2012.

A Mesa da(

e 	 DE FÁTIMA

CRUZ

/

ESPATt4A 	HURTADO .. 	r•;. DENIS'ROBEi
."l' Secretário 	r'. ,- 	 2 O 	Secr

-* :i--•.

MARCOS ROBERTO MARTINS
1° Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos seis dias do mês de
agosto do ano de dois mil e doze. 	 /

/

José B dito Rizzato
Diret Àdministrativo